
%.aAedBB/401224.
Číslo výrobku 
doplní ALIMPEX FOOD a.s. Verze 3.0

Název výrobku  (obchodní)

Název výrobku  (dle legislativy)

Výrobce / dodavatel

(adresa, telefon, mail)

Složení

Hmotnost / objem výrobku
EAN výrobku
Výživové údaje na 100g/ml výrobku
Energetická hodnota (kJ/kcal)
Tuky (g)

z toho nasycené mastné kyseliny (g)
Sacharidy (g)

z toho cukry (g)
Bílkoviny (g)
Sůl (g)
Skladovací teplota (např. 4 - 8 °C)

Alergenní složky

Výrobek 

obsahuje

(ANO/NE)

Křížová 

kontaminace

(ANO/NE)

Vložte foto jako přílohu

(max. rozlišení 600x600) 

Obiloviny obsahující lepek ANO

Korýši a výrobky z nich NE NE

Vejce a výrobky z nich ANO

Ryby a výrobky z nich NE NE

Jádra podzemnice olejné (arašídy) 

a výrobky z nich
NE ANO

Sójové boby (sója) a výrobky z nich NE ANO

Mléko a výrobky z něj ANO

Skořápkové plody a výrobky z nich NE ANO

Celer a výrobky z něj NE NE

Hořčice a výrobky z ní NE NE

Sezamová semena (sezam) a výrobky z nich NE NE

Oxid siřičitý a siřičitany v koncentracích

vyšších než 10mg/kg nebo 10mg/l 

vyjádřeno jako SO2

NE NE

Vlčí bob (lupina) a výrobky z něj NE NE

Měkkýši a výrobky z nich NE NE

% masa

4004311401224
1200g

Deklarace produktu

1173/280
12,7
7,0
36,9
25,9

64702

3,1
0,20

Alergologické informace

Křehký kakaový korpus (27%) s čokoládovým krémem (40%), posypaný čokoládovými 

kousky (3%), převrstvený malinovou pomazánkou (11%) s malinami (11%), zalitými 

dortovou glazurou. Hluboce zmrazeno. Předkrájeno na 12 porcí. Složení: maliny (17%), cukr, 

pitná voda, smetana, pšeničná mouka, čokoláda (kakaová hmota, cukr, kakaové máslo, 

emulgátor (E322)) (9%), glukózo-fruktózový sirup, palmový tuk, čokoláda-kousky (cukr, 

kakaová hmota, kakaové máslo, kakao se sníženým obsahem tuku, emulgátor (E322)) (3%), 

vejce, řepkový olej, modifikované škroby, sladká sušená syrovátka, kakao se sníženým 

obsahem tuku, sušené odstředěné mléko, zahušťovadlo (E401), koncentrát malinové šťávy, 

kypřicí látky ( E450, E500), kyselina (E330), želírující látka (E440), glukózový sirup, laktóza, 

mléčná bílkovina, jedlá sůl, regulátory kyselosti (E332, E331, E300), přírodní aroma, 

dextróza, potravina s barvicím účinkem (ibiškový extrakt). Doporučení pro rozmrazování: 

Zmrazený výrobek vyjměte z obalu. Celý výrobek rozmrazujte v chladničce (při 6-7°C) 

přibližně 9 hodin. Celý výrobek rozmrazujte při pokojové teplotě (21-22°C) přibližně 5 

hodin. Rozmrazený výrobek uchovejte v chladničce (při 6-7°C) a zkonzumujte do 48 hodin. 

Po rozmrazování znovu nezmrazujte! 

Čokoládovo-malinový dort

Čokoládovo-malinový dort. Hluboce zmrazeno. Předkrájeno na 12 porcí.

Erlenbacher Backwaren GmbH, Wasserweg 39, 64521 Groß-Gerau, Německo.

-18°C nebo nižší


